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آغاز عملیات اجرایی حفر یک حلقه چاه در چالوس
مدیر امور آبفا چالوس گفت:  عملیات حفر 
یک حلقه چاه آب آشامیدنی با بهره مندی 
۳ هزار مشــترک در شهرستان چالوس در 

دست اجراست.
مهندس صادق سلطانی افزود: به منظور رفع مشکل 
کمبود و افت فشار آب برخی از مشترکین شهرستان 
چالوس عملیات حفر و تجهیز یک حلقه چاه با پیش 

بینی آبدهی ۳۵ لیتر در ثانیه شروع شده است.
وی در خصوص اعتبار  این پروژه  اظهار داشت : برای حفر و تجهیز این چاه و نیز ۸۰۰ متر 
لوله گذاری خط  انتقال  با قطر ۲۰۰ میلی متری ، مبلغ ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان پیش 

بینی شده که در قالب تفاهم نامه توسط فرد خیر نیک اندیشی تامین شد.
مدیر امور آبفا چالوس ادامه داد: پس از حفر،تجهیز و بهره برداری از این چاه، ۳ هزار مشترک 

شهر هچیرود ، روستاهای میاندره و سردآبرود از مزایای این پروژه برخوردار خواهند شد.

در ایام نوروز صورت گرفت؛
 صدور مجوز واردات و ترانزیت 
بالغ بر ٩ هزار تن کالا در مازندران

رییــس اداره ترانزیت و حمــل و نقل بین 
المللــی اداره کل راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان مازندران اظهار داشت: در 
ایام طرح نوروزی )25 اسفند 1400 لغایت 
15فروردین 1401 ( 9 هــزار و 490 تن 
مجوز حمل واردات و ترانزیت انواع کالا در 

استان مازندران صادر شد.
محمد باکری خاطر نشان ساخت : طی این بازه زمانی 

میزان مجوزهای وارداتی 4 هزار و 77۰ تن و مجوزهای ترانزیتی 4 هزار 7۲۰ تن بوده که در 
اداره کل و سه بندر امیرآباد، فریدونکنار و نوشهر توسط همکاران مستقر صادر گردید.

وی همچنین اعلام نمود: در مدت یاد شده کارشناسان کشیک مستقر در اداره کل و بنادر سه 
گانه نسبت به صدور مجوزهای حمل، بازدید از شرکتهای حمل و نقل بین المللی و نظارت بر 

فعالیت آنها اقدام نموده اند.

 CNGافزایش چهاردرصدی مصرف 
در منطقه چالوس در سال گذشته

 مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی 
منطقه چالوس ) غرب مازندران ( تورج امانی 
گفت: در سال 1400 نزدیک به 111 میلیون 
متر مکعب گاز CNG به مصرف رسید که 
معادل 122 میلیون لیتر بنزین می باشــد و 
این مقدار در مقایسه با مدت مشابه در سال 
1۳99 ) 107 میلیون لیتر مکعب( حاکی از 
افزایش چهاردرصدی مصرف این فرآورده 

بعنوان سوخت پاک است.
مدیر منطقه با اشاره به اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت از ۲4 آبان سال 9۸ و استقبال 
مردم از مصرف CNG ، اجرای طرح رایگان دوگانه سوز کردن خودروها و ثابت ماندن قیمت 

CNG را از مهمترین عوامل رشد مصرف این سوخت پاک دانست. 
وی همچنین افزود: در منطقه چالوس 4۱ باب عرضه کننده CNG فعال است که از این 
 CNG و ۱4 باب جایگاه تک منظوره )CNG تعداد ۲7 باب جایگاه دو منظوره ) بنزین و
میباشد و با توجه به پایش مستمر وضعیت عملکرد و تجهیزات فنی این جایگاهها ، سوخترسانی 
در وضعیت مطلوبی قرار دارد. میزان سهم CNG در سبد بخش حمل و نقل در سال ۱4۰۰ 

مقدار ۱7 درصد بوده است.

باحضور نماینده پاوه و اورامانات:

روستای مرزی »نگه« شهرستان ثلاث باباجانی برقدار شدروستای مرزی »نگه« شهرستان ثلاث باباجانی برقدار شد
کرمانشاه - الهه فرهادی : پروژه برقرسانی 
به روســتای مرزی »نگه« شهرستان ثلاث 
نماینده  باحضور  کرمانشاه  استان  باباجانی 
مردم پاوه، جوانرود، روانسر و ثلاث باباجانی، 
مدیرعامــل شــرکت توزیع برق اســتان 
کرمانشاه و فرماندار ثلاث باباجانی با اعتباری 

بالغ بر ۳0 میلیارد ریال برقدار شد.
 دکتر آرش لهونی منتخب مردم اورامانات در مجلس 
شورای اسلامی گفت: برق یکی از حیاتی ترین نیازهای 
روزمره و از اصلی ترین زیرساخت ها برای ایجاد اشتغال، 
توسعه و رونق اقتصادی محسوب می شود. صنعت برق 
یکی از اصلی ترین خدمات قابل ارائه به هم استانی های 
کرمانشاهی است که می تواند در رضایتمندی اجتماعی 

بسیار موثر باشد.
لهونی ضمن تشــکر از تلاش شــبانه روزی پرسنل 
شرکت توزیع برق استان کرمانشاه، افزود: با برقرسانی 
به این منطقه مرزی، امنیت مرزها افزایش یافته و مردم با 
بازگشت به روستای خود باعث رونق دامداری و برقرسانی 

باعث اشتغال بیش از ۳۰ خانوار در این روستا می شود.
در ادامه، مهندس محمد مرادی مدیرعامل شــرکت 
توزیع نیروی برق استان کرمانشاه با بیان اینکه برقرسانی 
به روســتا باعث رونق کشــاورزی در منطقه و احیای 
زمین های رها شده می شود، گفت: در پروژه برقرسانی 
به روســتای »نگه« شهرستان ثلاث باباجانی بیش از 
۵ کیلومتر خط ۲۰ کیلوولت و بیش از ۱/۵ کیلومتر شبکه 

فشار ضعیف احداث شده است.

مهندس مرادی با بیان اینکه خدمات رسانی به روستاها 
و پاســگاه های مرزی ادامه دارد، اظهار کرد: در پروژه 
برقرسانی به روستای »نگه« علاوه بر تجهیزات شبکه 
تیر و سیم، یک دستگاه ترانسفورماتور هوایی ۵۰ کیلوولت 
آمپر نیز بگار رفته است که در مجموع اعتباری بیش از 

۳۰ میلیارد ریال در این پروژه هزینه شده است.
گفتنی است، برقرسانی به روستای فاقد برق »بزاولی« 
در شهرستان روانسر، اصلاح و بهینه سازی شبکه برق 
روستای »سررود« شهرستان جوانرود و اصلاح و بهینه 
سازی شبکه برق روســتای »کانی له« در شهرستان 
روانسر ازجمله دیگر پروژه های اخیر شرکت توزیع برق 
استان کرمانشــاه در مناطق اورامانات استان کرمانشاه 

است.

اخبار کوتاه 

رئیس امور HSE شرکت گاز استان سمنان تاکید کرد:

حمایت از شرکت های دانش بنیان در راستای تحقق اهداف علمی و اقتصادی
عملیات  بار  اولین  میرزایی:براي  شاهرود-زهرا 
طراحي، ســاخت، آموزش و نصب آزمایشــي 
سایلنسرهاي داخلي بر روي رگولاتورهاي اکسیال 
 )T.B.S(   سه ایستگاه تقلیل فشار درون شهري

در شرکت گاز استان سمنان انجام پذیرفت.
رئیس امور HSE شرکت گاز استان سمنان با اعلام خبر 
فوق، گفت: طبق ماده ۲9 قانون هواي پاک، ایجاد هرگونه 
آلودگي صوتي توسط منابع ثابت و متحرک ممنوع مي باشد؛ 
کاهش آلودگی صوتی ناشی از صدای جریان ایستگاه های 

تقلیل فشار گاز یکی از چالش های بزرگ این ایستگاه ها در 
مناطق مسکونی است.

ابوالفضل شیرپوری هدف از اجرای این طرح را ایجاد رضایت 
مشترکین خانگي، تجاري و اداري همجوار با ایستگاه هاي 
تقلیل فشار دانست و افزود: شــرکت گاز استان سمنان از 
محصولات دانش بنیان تولیدي گروه پژوهشي مواد جهاد 
دانشــگاهي خراسان رضوي در سایزهاي ۲ و ۳ اینچ جهت 
کاهش آلودگي صوتي این ایستگاه ها استفاده نموده است؛  
این نوع سایلنسرها توسط یک رینگ و ۵ پیچ آلن در درون 

کلوژر رگولاتورها ثابت مي گردند. وی با اشاره به اینکه عدم 
مدیریت آلودگي صوتي ایستگاه هاي تقلیل فشار استان، بر 
سلامت انســان و محیط زیست آسیب رسان است، گفت: 
اجرای طرح مدیریت و کاهش آلودگي صوتي ایستگاه هاي 
تقلیل فشار اســتان در این شرکت جزو اهداف استراتژیک 
سازماني در حوزه مسئولیت های اجتماعي و توجه به توسعه 

پایدار و صیانت از محیط زیست مي باشد.
رئیس امور HSE شرکت گاز استان سمنان در پایان گفت: 
براي اولین بار سایلنسرهاي داخل رگولاتورهاي اکسیال از 

جنس فوم تخلخل باز نیکلي به صورت آزمایشي نصب گردید 
که مقدار تراز شــدت صوت در این ایستگاه ها بعد از نصب 
سایلنســرهاي مذکور به مقدار ۲7.4 و  ۲4.۸ و ۱۳.6 دسي 
بل به ترتیب در ایستگاههاي T.B.S شماره )۲( مسکن مهر 

سمنان،  بلوار فرهنگیان و بلوار شریف واقفي کاهش یافت.
گفتنی است سایلنسر یا صدا گیر یکی از مهم ترین تجهیزات 
برای کاهش صدا می باشد؛ ضمناً رگولاتورهای اکسیال در 
صنعت گاز کشور جهت کاهش فشار گاز مورد استفاده قرار 

می گیرد.

جواد طالبی شهردار ساری گفت: رویداد 
ساری 2022 می تواند فرصت مناسبی 
برای معرفی ورزش های مازندران به ویژه 
کشتی لوچو به گردشگران خارجی باشد.

جواد طالبی در دیدار با برخی از روسای هیئت های 
ورزشــی اســتان همدلی و وفاق را زمینه توسعه 
ورزش دانســت و گفت: همین همدلی و اتحاد و 
وفاق باعث شده شهرداری ساری سال خوب وتوام 
با آرامش را پشت سر گذاشته و با گام محکم تر برای 

خدمت رسانی به شهروندان وارد سال جدید شود.
وی کسب هرگونه افتخار ورزشی از سوی ورزشکاران مازنی به ویژه مرکز استان 
را افتخار دانست و افزود: البته کسب عنوان قهرمانی علاوه بر تلاش ورزشکار 

نشان از حمایت و وحدت گروه ورزشی و دستگاه های مربوطه دارد.

شهردار ســاری به رویداد ســاری ۲۰۲۲ اشاره 
کرد و افزود: شــهرداری ساری به عنوان یکی از 
بازوهای برگزاری ایــن رویداد مهم پای کار آمده 
تا در این معاهده اقتصادی بتواند فرهنگ و آیین 
و ظرفیت های گردشگری را به کشورهای اکو و 

دیگر کشورهای دنیا معرفی کند.
طالبی ادامه داد: همچنیــن این رویداد می تواند 
فرصت مناسبی برای معرفی ورزش های مازندران 

به ویژه کشتی لوچو به گردشگران خارجی باشد.
وی بابیان اینکه مرکز استان از ظرفیت های خوب ورزشی فراوانی برخوردار 
است که جزء افتخارات شهر ساری محسوب می شوند، افزود: کسب عناوین 
قهرمانی و پهلوانی نشانه دقت نظر به ورزش و ورزشکاران و همچنین اتحاد 

و همدلی است.

مدیــرکل کمیته امــداد البــرز گفت: 
۶00 دانشجو و حدود 751۶ و دانش آموز 
البــرزی درزمینه تأمیــن کمک هزینه 
تحصیلی، شهریه و سایر نیازهای معیشتی 

از حمایت کمیته امداد بهره مند هستند.
به گزارش خبرنگار روزنامه»امروز«  – )فاطمه حسن 
آبی ( ، محمد محمدی فرد با اشاره به اینکه تقویت 
جایگاه اجتماعی و توانمندسازی فرزندان مددجویان از 
جمله برنامه های مهم این نهاد است اظهار کرد: در 

یک سال گذشته دو میلیارد و ۱4۰میلیون تومان در قالب کمک هزینه تحصیلی، 
ارائه خدمات آموزشی در کانون ها و همچنین کمک هزینه شهریه دانشجویی به 
مددجویان این نهاد در البرز پرداخت شده است.مدیرکل کمیته امداد البرز با تأکید 
بر لزوم توجه هم زمان به توانمندسازی فرهنگی و توانمندسازی اقتصادی در کمیته 

امداد گفت:  6۰۰ دانشــجو و حــدود هفت هزار و  
۵۱6 دانش آموز البرزی در زمینه تأمین کمک هزینه 
تحصیلی، شهریه و سایر نیازهای معیشتی از حمایت 
کمیته امداد بهره مند هستند.محمدی فرد افزود: سی 
و پنج درصد از مددجویان دانشــجو در دانشگاه آزاد 
اســلامی ۲۲ درصد در دانشــگاه دولتی ۱9 درصد 
در دانشــگاه پیام نــور ۵ درصد در دانشــگاه های 
غیرانتفاعی و ۱۳ درصد در دانشگاه علمی کاربردی 
تحصیــل می کنند.محمد محمدی فــرد با تقدیر 
از مراکز نیکوکاری این نهاد در اســتان البرز و جمع آوری کمک های مردم برای 
دانشجویان و دانش آموزان نیازمند یادآور شد: مردم نیکوکار و خیران عزیز می توانند 
با تماس  شماره تلفن ۲6۳۲۸۰۱۰7۱ و همچنین واریز کمک های نقدی خود  به 

شماره حساب 6۰۳79979۵۰۰۲9976  ما را در این امر خیر یاری کنند.

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی البرز گفت: احداث شهرک های تحقیقاتی در جوار شهرک های 
صنعتی ضمن ایجاد شرایط لازم برای فعالیت شرکت های دانش بنیان به انطباق با تکنولوژی های 

روز دنیا منجر خواهد شد.
به گزارش خبرنگا»امروز«  –) علی حسن آبی ( - ، رحیم بنامولایی با اشاره به اهمیت نامگذاری شعار سال از سوی مقام 
معظم رهبری به تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین و تبیین این مهم اظهار کرد: تغییر نگرش در این حوزه در اتاق البرز تحت 
عنوان تولید بدون کارخانه آغاز شده که تفکر آن در حرکت های دانش بنیان ریشه دارد و در این راستا می توان پس از ثبت ایده 

اولیه با استفاده از ظرفیت های موجود در همه صنایع منجر به افزایش تولید و بالا بردن بهره وری شد.
وی با اشاره به مشکلات عمده در حوزه تولید گفت: هر چند با سرمایه گذاری در حوزه شرکت های دانش بنیان شاهد اتفاقات 
خوبی بوده ایم اما در زمینه بازاریابی و فروش محصولات ضعیف عمل شده است، در نتیجه باید ضمن ایجاد زیرساخت ها و 

برقراری توازن میان عرضه و تقاضا برای فروش محصولات تولیدی راهی یافت.
بنامولایی ضمن بر شمردن شیوه های توزیع شامل روش بنکداری، پخش مویرگی، فروشگاه زنجیره ای، فروش اینترنتی و 
خرده فروشی افزود: این شیوه ها هزینه بر بوده و دولت نیز در مجموع سقف هزینه توزیع برابر ۲۸.۵ درصد را به منظور بهبود این 
حوزه در نظر گرفته است. همچنین هیچ جای دنیا قیمت مصرف کننده بر روی کالای تولیدی درج نمی شود و بحث اقتصاد 
آزاد و دیپلماسی اقتصادی و بازرگانی حاکم است و تنها راه نجات و کاهش معضلات اجتماعی و بیکاری توسعه بازار و تبدیل 

ظرفیت های مازاد به محصولات صادراتی است.
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی البرز در ادامه با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری بر لزوم افزایش بهره روی گفت: این 
مهم با تغییر سیستم دستمزدی به کارمزدی و قیمت تمام شده محصول زمینه را برای رقابت در دنیا فراهم می کند. موضوع 
مورد بحث دیگر قیمت خدمات شامل آب، برق و گاز است که از سوی دولت ارائه می شود و با افزایش چند برابری مواجه بوده 
و روی قیمت تمام شده تأثیر می گذارد.وی با اشاره به افزایش هزینه حمل و نقل اضافه کرد: در گذشته ۲ تا ۳ درصد قیمت 
تمام شده هزینه حمل و نقل بود اما در حال حاضر با شرایط موجود به بیش از 7 تا ۸ درصد رسیده است. تمام این عوامل مانع 
رشد تولید و صادرات شده است، در این زمینه دستگاه های حاکمیتی باید ضمن تجزیه، تحلیل و عارضه یابی راهکار مناسبی را 
ارائه دهند.بنامولایی عنوان کرد: بر این اساس دولت باید به کمک بخش خصوصی و انجمن های تخصصی ستادهایی تشکیل 
بدهد و در کمیته ها به بررسی موانع و مشکلات بپردازد تا تولید رونق پیدا کرده و طرح های اولیه وارد فاز اجرایی شود و شاهد 

شکوفایی اقتصادی با در نظر گرفتن همه عوامل کمی و  کیفی باشیم وگرنه صرفا شعار کارکرد نخواهد داشت. 
وی بر لزوم فرهنگ سازی و انجام کار تیمی تاکید کرد و گفت: هر چند در سال های اخیر به شرکت های دانش بنیان در حوزه 
تولید توجه شده اما هنوز به جایگاه واقعی خود دست پیدا نکرده اند. بنابراین دولت باید با شناسایی و رتبه بندی این شرکت ها 
و ارائه تسهیلات کم بهره زمینه را برای رشد تولید بدون کارخانه فراهم کند. از طرفی هم شرکت های دانش بنیان باید با 
صنایعی که به شیوه سنتی در حال فعالیت هستند با تواضع برخورد کند چرا که تجربه و علم در کنار سرمایه ارزشمند بوده و 
نتایج مثبتی خواهد داشت. در این میان اخلاق کسب و کار از جمله ویژگی های مهمی است که رعایت آن لازمه توسعه و 

شکوفایی تولید است.
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی البرز بیان کرد: دولت علاوه وضع قوانینی مبنی بر منع ورود کالاهایی که مشابه تولید 
داخل دارند مانند اخذ تعرفه های سنگین گمرکی باید تسهیلات را در اختیار شرکت های دانش بنیانی قرار دهد که کشور را 
از واردات بی نیاز کرده تا متعاقب آن صنعت شکل گرفته و شرکت های دانش بنیان قدرت پیدا کنند. در این راستا دولت باید 
از نقش تصدی گری به نظارتی تغییر شکل پیدا کند و کار اقتصادی و تولیدی را به بخش خصوصی و مردم واگذار کند.این 
مسئول با اشاره به اینکه دانش بنیان فرآیندها را تغییر می دهد، افزود: تولید کننده به دانش واقف بوده و فرآیند تولید در مجموع 
شیوه ای علمی است که در اثر فعالیت های دانش بنیان تغییر کرده و منجر به کاهش قیمت تمام شده و افزایش کیفی و کمی 

محصول خواهد شد.
بنامولایی در ادامه احداث شهرک های تحقیقاتی در مجاورت شهرک های صنعتی را از جمله عواملی بر شمرد که به گسترش 
شرکت های دانش بنیان کمک خواهد کرد و افزود: با این نگرش می توان توسط شرکت های دانش بنیان تغییراتی کاربردی 
در طراحی و فرمول تولیدی ایجاد کرد و در نتیجه با تکنولوژی های روز دنیا منطبق شده و پیشرفت داشت.وی با تاکید بر 
لزوم همبستگی دولت، ملت و بخش خصوصی عنوان کرد: دولت باید با برنامه ریزی و انعطاف پذیری مانع از فرار مغزها و 
سرمایه از کشور شود و رشد اقتصادی را بر اساس آن پایه گذاری کرده و اقتصاد متکی به نفت به غیر نفتی تغییر پیدا کند. در 
این میان تعامل صنعت و دانشگاه کلید موفقیت محسوب شده و با برقراری تناسب میان کار و تربیت نیروی کار می توان به 
ایجاد تحول امیدوار بود. همچنین می توان با جذب سرمایه های ایرانیان خارج از کشور به حرکت چرخ صنعت کمک کرد و از 
حضور سرمایه گذار خارجی بی نیاز شد.عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی البرز ضمن ابراز امیدواری از شکل گیری رایزن های 
اقتصادی و بازرگانی ایران در سفارت خانه ها بیان کرد: رایزن های بازرگانی و اقتصادی با تمرکز بر بازار هر کشور و تحلیل 
اطلاعات مورد نیاز می توانند نیازهای وارداتی و صادراتی را تعیین کرده و به کمک انجمن های تخصصی و اتاق بازرگانی که 
مادر تشکل هاست امور را برنامه ریزی و ساماندهی کنند تا با ایجاد میز صادراتی پتانسیل های موجود به بهره وری مطلوب برسد.
وی گفت: تولید کننده لزوما نمی تواند صادرکننده خوبی باشد بنابراین با ایجاد شرکت های صادراتی می توان ضمن بازارشناسی، 
بازاریابی و تقسیم بازار با کارآفرینی، تولید را افزایش داد، البته تامین مواد اولیه با کیفیت در کنار همه عوامل اثر گذار خواهد بود. 
بنابراین باید بر اساس ظرفیت های هر استان به صورت تخصصی کار کرد و شرکت های تامین کننده مواد اولیه و شرکت های 

توزیع کننده در قالب صادرات در هر استان ایجاد شود تا ضمن رفع تداخل به اقتصاد پایدار دست پیدا کنیم.
وی در ادامه با اشاره به کوتاهی های صورت گرفته از سوی بخش خصوصی و دولتی در سال های گذشته افزود: برای رشد 
اقتصادی نیاز است اتاق های بازرگانی تعامل و ارتباط خود را با نهادهای دولتی به ویژه دفتر مقام معظم رهبری بیشتر و محکم 
تر کند و با معرفی افراد صالح که نگاه ملی و مذهبی دارند به جای تقابل به تعامل و اعتماد دست پیدا کرده و به رشد مطلوب 

اقتصای برسیم و در حوزه صادرات محصولات تولیدی کشورمان به ایرانی بودن و مسلمان بودن خود افتخار کنیم.

 رویداد 2022 فرصت مناسب 
برای معرفی ورزش مازندران است

شهردار ساری:

 بهره مندی بیش از 8000 دانشجو و دانش آموز البرزی 
از خدمات کمیته امداد

 قیمت مصرف کننده هیچ جای دنیا 
روی کالا درج نمی شود

مدیرکل کمیته امداد البرز خبرداد:

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی برابر رای شــماره ۱40۱-۱76 – ۱40۱/0۱/2۱ 
هیــات بــه کلاســه پرونــده شــماره   موضــوع قانون تعییــن تکلیف 
ــمی  ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک منطقــه دو بجنــورد 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقای رضــا درتومــی فرزند 
محمــد بشــماره شناســنامه 97 صــادره از مرکــزی در ششــدانگ 
یــک بــاب دامــداری  بــه مســاحت ۳600.0۳ متــر مربــع از پــلاک 
ــش دو  ــوم بخ ــی درت ــع در اراض ــی واق ــی از 58 اصل ۱259 فرع
بجنــورد خریــداری از مالــک رســمی مشــاعی اقــای رضــا درتومی 
محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
ــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه  دو نوبــت ب
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
ــه  ــن آگهــی ب ــخ انتشــار اولی ــد از تاری داشــته باشــند مــی توانن
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۱/0۱/27
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۱/02/۱۱

احمد اصغری شیروان رئیس ثبت اسناد و املاک 5446
شناسه آگهی : ۱۳005۳4

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــأت قان ــورخ ۱400/۱۱/2۳ هی ــماره ۱40060۳۱00۱۳0224۱8 م ــر رأی ش ۱۳90/9/20 و براب
موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی چمســتان تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای/ 
خانــم امیــد محمــد بیگــی فرزنــد شــمس الــه نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی به مســاحت 
249/۱2 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک ۱59 فرعــی از ۳0 اصلــی واقــع در قریــه بلویــج بخــش یــک صلــح شــده از 
آقای/خانــم مهــدی رضائــی مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آییــن نامــه مربوطــه و بــه منظــور اطــلاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز از طریــق روزنامــه محلــی / سراســری در شــهرها منتشــر و در روســتاها 
رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع 
ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه 
در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت 
ــه نکنــد اداره ثبــت  ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ ــا معتــرض، گواهــی تقدیــم دادخواســت ب ــی واصــل نگــردد ی قانون
مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت./ 

ــف: ۱۳0۱922 م ال
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۱/0۱/27 تاریخ انشار نوبت دوم: ۱40۱/02/۱0

عین الله تیموری، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان 5467

هیأت موضوع قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی 

آگهــی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی و اراضــی و ســاختمان 
ــون تعییــن  ــر رأی شــماره ۱2004۳5۱ مــورخ ۱400/۱0/2۱ هیــأت اول موضــوع قان هــای فاقــد ســند رســمی براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک نکا 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای علی شــعبانی بــه شــماره ملــی 4990۱20۱08 فرزنــد مختــار در 5 دانگ 
و 24 ســیر 8 مثقــال مشــاع عرصــه بــه انضمــام ششــدانگ اعیانــی یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 
۱00/20 متــر مربــع از پــلاک 28- اصلــی بــه کلاســه 2۳۳/۱400 واقــع در اراضــی نــکا بخــش 9 ثبــت نــکا خریــداری 
شــده از آقــای مختــار شــعبانی محــرز گردیــده. کــه مقــدار ۱5 ســیر و 8 مثقــال مشــاع عرصــه وقــف مــی باشــد. لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی مــی شــود تــا در صورتــی که اشــخاص نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو 
مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ اعتــراض دادخواســت 
اعتــراض بــر ثبــت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــاء مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد./ م الــف: ۱۳00767
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اخطاریه دفترخانه 
در راســتای اجــرای گواهــی عــدم امــکان ســازش بشــماره بایگانــی000094۱ صــادره از شــعبه 5 دادگاه خانــواده رشــت 
نظــر بــه اینکــه همســر شــما خانــم زینــب نصرتــی ویشــکا ســوقه فرزنــد یوســف که بــا بــذل تعــداد 4 عدد ســکه طلای 
تمــام بهــار ازادی در قبــال طــلاق خواهــان ثبــت طــلاق از نــوع بائــن خلعــی مــی باشــند لــذا بــه شــما مهلــت داده مــی 
شــود ظــرف مــدت یــک هفتــه از تاریــخ ابــلاغ جهــت ثبــت واقعــه طــلاق بــه محــل دفترخانــه واقــع در رشــت خیابــان 
دکتــر حشــمت چلــه خانــه جنــب دادگســتری کوچــه مقیمــی ســاختمان اریــا طبقــه دو واحــد ۱۳ مراجعــه فرمائیــد . 
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این شب ها ماه سلامتی و برکت بالای سر ماست. زیر نور این ماه، مهر شما، 
دل کودکان محک رو روشن تر می کنه.

قهرما ن های کوچیکمون دلشون به عشق همیشگی شما قرصه تا دستاشون به 
این ماه بلند برسه.

آرزو می کنیم سال دیگه این موقع سلامتیشون برگشته باشه.
برای تأمین هزینه درمان و سلامتیشون، سهیم بشین!

وعده ما، زیر نور این ماه، برای سلامتی

ماه سلامتی، با مهر شما روشن تر می شه!
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